Euro   52.469,00 (cinquantduemilaquattrocentosessantanove                                          
/00)-  (64,51 % del prezzo base - valore stimato in perizia Euro 81.331,00                      
(ottantunomilatrecentotrentuno/00). Prezzo determinato ai sensi dell’art 173 bis dips. Att. 
C.p.c.  

Offerta minima: Euro 39.752,00 (trentanovemilasettecentocinquantadue/00)                                         

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro    39.752,00 
(trentanovemilasettecentocinquantadue /00)– cessione soggetta ad imposta di registro 

Rilancio minimo: Euro 2.000,00 ( duemila/00) 
Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto  

Custode Giudiziario : ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE CIRCONDARIO DEL TRIBUNALE DI 
LIVORNO Telefono   050/554790 – Posta elettronica  ivglivorno@astagiudiziaria.com Posta